-\sﬂruvc Coup,
s,
%o

FALCONE Unione E
BORSELLINO nione Europea

M.LU.R. F.S.E.
ISTITUTO COMPRENSIVO
FALCONE-BORSELLINO
Via Cassala, 15 - 70123 BARI (BA)
Tel. (+39) 080 5741819 fax (+39) 02369348
Prot. n. 886 B/18 Bari, il 4/02/2011

Ministero dell'istruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione

D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
& nazionali per lo sviluppo & la coesione sociale

e FONDI
PR S TRUTTURALI
Unione Europea E U ROPEI

Ai Docenti
All’'Albo
Al Sito WEB

“PER ESSERE PROTAGONISTI

Oggetto: Pubblicazione graduatorie defintive Tutor d’Azione, Facilitatore/ _Animatore,
Referente per la Valutazione, Tutor mensa __ del Piano Integrato di Istituto
F1-FSE- 2010-33, annualita 2010/2011.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON) “La Scuola per lo Sviluppo” n. 1999 IT 05 1 PO 013,
2007/2013, che utilizza Fondi Strutturali del Fondo Sociale Europeo (FSE) e del Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR);

VISTI gli Avvisi del 31/03/2010 del MIUR - Dipartimento per lo Sviluppo dell'Istruzione - Direzione Generale
per le Relazioni Internazionali - Ufficio V con Prot. n°AOODGAI - 3760, per la presentazione dei Pia-
ni Integrati per 'annualita 2007/2013;

VISTA la nota del MIUR. - Dipartimento per lo Sviluppo dell'lstruzione - Direzione Generale per gli affari In-
ternazionali - Ufficio V, Prot. n° AOODGAI 9943 del 29 luglio 2010, che nell’ambito dei Programmi
Operativi Nazionali “Competenze per lo Sviluppo” ha approvato il P.O.N. di questa istituzione scola-
stica relativo all’ Obiettivo F - (Cod. aut. Nazionale F-1-FSE- 2010-33) “Promuovere il successo sco-
lastico, le pari opportunita e l'inclusione sociale” - Azione 1: Interventi per promuovere il successo
scolastico per le scuole del primo ciclo;

VISTI i Complementi di Programmazione delle relative misure e le Linee Guida e norme, per la realizzazio-
ne degli interventi negli anni 2007-2013, edizione 2009;

VISTO il Regolamento D.P.R. n°275/99;

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 12/B del 24/05/2010 e del Consiglio di Istituto n. 67 del

08/09/2010 di approvazione del Piano Integrato d’Istituto, nonché, l'assunzione in bilancio delle
somme stanziate;

CONSIDERATO che il progetto € costituito da tre percorsi formativi rivolti agli Alunni e un percorso formativo rivolto ai
Genitori, da attuarsi in orario extrascolastico;

CONSIDERATO che gli art. 33 e 40 del D.1. 44/01, consentono al D.S. di stipulare contratti di prestazione d’'opera;

VISTA la necessita di reperire Docenti interni culturalmente e professionalmente preparati per
I'espletamento delle diverse attivita di gestione necessarie alla realizzazione del Piano Integrato
2010-2011;

1
. -
)O/- Winistero calristruzione, dell'Universils & della Ricerca .’ A |l I Unione Eurcpea

’ - mento per |z Programmazicns P.OM.-“Comgetenze per o }

u g :. Gopergll .{.ﬁ‘s’ nternazianall - Limeio IV 3 FLOMN. - “AmDlsnte per )

Q" H : "P :{Egiﬂé::;zolzﬁzsl Ei?'u'c’li.‘fp':‘g f;g:‘c‘l‘ne soclale T St el [l Fnl'.l:'!ce}zﬁeglznzl



DISPONE
la pubblicazione delle graduatorie defintive per la selezione e il reclutamento di Tutor d’Azione , Facilitato-

re/Animatore, Referente per la Valutazione, Tutor m  ensa per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto F-

1-FSE-2010-33, Bando Prot. n. 74 B/18 del 11 gennaio 2011.

MODULO ALUNNI
PERCORSO 1 “Logic Life Senior/Junior " PERCORSO 2 “La comunic-@ttiva *"
N. Nominativo Totale punti N. Nominativo Totale punti
1 | RONCONE Rosanna 37 1 | BELLINI Domenica 34,5
2 | GENTILE Giovanna 325 2 | LANOTTE Caterina 32
3 | STALLONE Giulia 12 3 | GENTILE Giovanna 30,5
4 PRIMAVERA Angela 8 4 CASTELLANO Stefania 12,5
5 ORLANDA Maura 0 5 ALTAMURA Rosa 4
CANDIDATURA NON AMMISSIBILE
MODULO GENITORI
PERCORSO 3 “... Tutto & chimica! " PERCORSO 4 “Star bene insieme 2"
N. Nominativo Totale punti N. Nominativo Totale
1 | CASTELLANO Stefania 12,5 punti
2 (C)A?\IIBI%ANTBQA%SLJ l;-\al\/IMISSIBILE 0 - | oM A >
2 | PANTALEO LUCIA 33,5
FACILITATORE/ANIMATORE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE
N. Nominativo Totale punti N. Nominativo Totale punti
1 | BELLINI Domenica 305 1 | CONVERTINI Giandomenico 12

TUTOR MENSA

N. Nominativo Totale punti
1 | BELLINO Francesca 8

2 | PRIMAVERA Angela 8

3 | STORELLI Natascia 6.5

4 | ALTAMURA Rosa 4

ASSEGNAZIONE INCARICHI
TUTOR D’AZIONE

Obiettivo/Azione F-1-FSE-2010-33
Percorso 1: “Logic Life Senior/Junior®” Roncone Rosanna . 30 ore
Stallone Giulia .30 ore

Primavera Angela n. 30 ore

5 35

Obiettivo/Azione F-1-FSE-2010-33

Percorso 2: “La comunic-@ttiva® Bellini Domenica n. 30 ore

Lanotte Caterina n. 30 ore

2
A—_—

);" . nilstern oallistruzione, dell'Universils & sella Ricersa , ‘I
f % E‘-p.‘:'!ﬁ&‘llo per 2 F‘rogramrr-:mne P.OMN —“Comgetenze par (AT P
U " DG per gil Afart inte all— Uik 17 F.ON — “Amblentz par [app
w‘ - :{ﬁg?{z‘:zolgfzel f:i?'u'é 1?431535&: P i T Be: B e M



Obiettivo/Azione F-1-FSE-2010-33

Percorso 3: “_.. Tutto & chimica!®’

Castellano Stefania n. 30 ore

Obiettivo/Azione F-1-FSE-2010-33
Percorso 4: “Star bene insieme?” Vernola Maria n. 30 ore

Pantaleo Lucia n. 30 ore

FACILITATORE/ANIMATORE

Obiettivo/Azione F-1-FSE-2010-33; B-1-FSE-2010; B-4 -FSE-2010
Bellini Domenica

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

Obiettivo/Azione F-1-FSE-2010-33; B-1-FSE-2010; B-4 -FSE-2010
Convertini Giandomenico

TUTOR MENSA

Obiettivo/Azione F-1-FSE-2010-33
Percorso 1: “Logic Life Senior/Junior®” Bellino Francesca - Primavera Angela

Percorso 2: “La comunic-@ttiva® Storelli Natascia

| candidati saranno convocati per concertare le modalita operative di intervento. Qualora i candidati non fossero
disponibili, si procedera al reperimento delle risorse scorrendo la graduatoria.

Le graduatorie defintive sono disponibili in formato pdf sul sito web della scuola all'indirizzo
http://digilander.libero.it/falconeborsellinoba al link PON.

Bari, 4 febbraio 2011

)
)
y

kiinlstero oallistruzione, dell'Universiis & della Ricerca

Union

’f - Cipatmento par |2 Programmaziens P.OM. - “Comgetenze par o Sulk
W D.G. per gil Affark internazianall — LMo IV FLON — “Amblente per [ap: men

. | Programmazione € gestions del fondl strutiusy i D0.G. Docupazione, Affan Soe
@i EUrpel € na2ionall Pr 0 SVIPRD € 13 coesione Eoclale T 13 :

Soaiall 2 pan Cpporiunl
D2 Paltkche Reglonail



